
  

Tuesday                      Februar i  2025   

  NYHETSBREV 
              

 
God fortsättning på 2025! 
Under 2025 fortsätter vi på SFK med anpassningen till snabb teknologisk 

utveckling, inklusive digitalisering och automatisering, för att förbli konkurrens-

kraftiga. Hållbarhetsomställningen kräver miljövänliga och etiska metoder för att 

möta regelverk och konsumentkrav. En global konkurrens pressar svenska 

företag att stärka innovation och effektivitet för att behålla och expandera sina 

marknadsandelar. 

Vi som är engagerade i kvalitetsarbete, kan spela en avgörande roll för att 

utveckla svenska verksamheter för att möta de utmaningar vi står inför 2025 

genom att bidra med struktur, strategi och kontinuerlig förbättring. Genom att 

arbeta med hållbarhet, effektivitet, innovation och regelefterlevnad, genom en 

allt skickligare förbättrings- och förändringsledning, utgör kvalitetsfunktionen en 

viktig partner i verksamhetens framgång. Vår kompetens lämpar sig att ta tillvara 

alla de möjligheter som den moderna digitala teknologi erbjuder. 

SFK kommer att fortsätta söka och sprida effektiva arbetssätt och ordna 

mötesplatser för lärande och erfarenhetsutbyte.  

Välkommen att delta, problematisera och fördjupa, med dina frågor och 

dina erfarenheter, i samtal, workshops och event. Vi har flera intressant 

träffar inplanerade! När vi arbetar tillsammans gör vi alla ett bättre jobb! 

  

SFK Programråd, genom 

Folke Höglund 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

Kommande evenemang  

 

 

 SFK Café Kvalité 13 februari: 

”Att möta medicinska regelverk: Nycklar 

till framgång”  Cecilia Dahlgren, Cambio 

 SFK Café Kvalité 20 Mars 

”Stress eller stimulans; Vad innebär 

breddat ansvar från kvalitets- till 

hållbarhetsarbete”  Ida Gremyr, Chalmers 

 SFK Café Kvalité 29 april 

”Vad säger den nya Delphi – studien” 

Anders Fundin, SIQ 

 SFK Café Kvalité 8 maj  

”Nya ISO 9001:2026 – debatt om för och 

emot standarder”  Lennart Gidlöf, 

Sustema 

 SFK Vårkonferens 4 juni 

”Faktabaserade beslut – Verkliga case 

med utmaningar, lösningar och resultat” 

EOQ erbjuder flera 

webinarium 

I vårt medlemskap i EOQ ingår kostnads-fria 

medlems webinarium, kolla gärna i vår 

kalender på hemsidan! 

SFK Café Kvalité och andra 

webinarium nu också i ett 

inspirationsbibliotek för dig 

som medlem! 

Har du missat något av våra webinarium? Du 

som SFK-medlem har möjlighet att se Café 

Kvalité i efterhand. Där finns också de EOQ 

webbinarium som sänts. Inspelningarna 

ligger på en lösenord-skyddad länk på vår 

webb: https://sfk.se/aktiviteter/# 

Har du glömt lösenordet, beställ ett nytt på 

info@sfk.se 

Är ni fler från samma organisation som är/vill bli 

medlemmar? 
SFK har skapat möjligheten att bli Företagsmedlemskap. Det finns i tre valörer; 

Gul, Silver och Brons. 

Läs mer på https://sfk.se/foretagsmedlemskap/ 

SFK Vårkonferens 4 juni 2025 kl 13:00-16:00. 
Fördjupning utifrån Rundabordets tema, 16 januari 2025:”Faktabaserade 

beslut med hälp av AI – Verkilga case med utmaningar, lösningar och 

resultat”  

Upprop: Om du har ett case som stämmer överens med konferensens tema, 

hör av dig till Folke Höglund, SFK Programråd, Mobil 0706 37 40 37 

Denna gång t i l l  SFK :s-  

medlemmar och gästdeltagare 

Välkommen till Café Kvalité – en medlemsförmån 
Under 2025 fortsätter vi att erbjuda Café Kvalité som en öppen mötesplats för 

inspiration och erfarenhetsutbyte inom kvalitetsområdet. För att ge våra 

medlemmar ännu större värde inför vi nu en ny medlemsförmån: 

Gäster som ännu inte är medlemmar är välkomna att delta vid två tillfällen under 

året. Därefter krävs medlemskap för fortsatt deltagande. 

 

Är du inte medlem ännu? Vi vill gärna ha dig med! Läs mer om våra 

medlemskap och hur du kan bli en del av SFK här: https://sfk.se/medlemskap/ 

 

SFK är ett starkt nätverk för alla som brinner för kvalitetsutveckling och 

verksamhetsförbättring. Genom att bli medlem får du tillgång till en rad 

förmåner, inklusive Café Kvalité, exklusiva seminarier, konferenser och ett brett 

nätverk av kunniga kollegor. 

 

Är du inte medlem ännu? Vi vill gärna ha dig med! Läs mer om våra 

medlemskap och hur du kan bli en del av SFK här: [Länk till medlemskapssida] 

 

Vi ser fram emot att träffa dig på Café Kvalité – och att tillsammans fortsätta 

utveckla framtidens kvalitetsarbete! 

 

Svenska Förbundet för Kvalitet (SFK) 

 

LinkedIn: nu 1668 följare 
Kul att allt fler hittar till vår profil på LinkedIn. Vi har redan ökat med över 350 följare under 2024. Om du inte redan följer SFK på 

LinkedIn, gör gärna det, och tipsa dina arbetskollegor! Och ”tagga” gärna SFK i dina egna inlägg, så kan vi dela dem på vår sida. Man 

behöver inte vara medlem för att hänga med oss!  Klicka här för att komma till SFK på Linkedin  

 

 

https://sfk.se/aktiviteter/
https://www.linkedin.com/company/sfk-svenskaforbundetforkvalitet
https://www.linkedin.com/company/sfk-svenskaforbundetforkvalitet
https://www.linkedin.com/company/sfk-svenskaforbundetforkvalitet


Valberedningen arbetar vidare! 

Vi vill fortsätta utveckla effektiva verksamheter i förbundet 

och i bolagen, med bra produkter för medlemmarna och 

kunderna. Vi ser gärna att SFK fortsätter växa, så vi blir fler 

som kan bidra till vår egen, andras, och Sveriges utveckling. 

Valberedningen har påbörjat sitt arbete inför 2025, 

sammankallande i valberedningen är Peter Anemyr. 

 

 
 

Datakurs med flera graders deviation!  

Antagligen har du tidigare tuggat data och kanske funnit 

den svårsmält eller svår att tillaga. 

I denna kurs tar vi ett steg tillbaka och många framåt. Vi 

går igenom statistisk metodik, vi belyser också siffrors 

betydelse och makt och vi kommer att gå bortom det enkla 

och självklara. 

Vi vill problematisera, dvs vända och vrida på det som kan 

vändas och vridas för att få ett robust agerande. 

Genomförande via Teams, 2 x 45 minuter, sex tillfällen. 

Observera, preliminär startdag är 20 januari 13:15. 

Startdatum samt de kommande 5 kurstillfällena görs upp i 

enlighet överenskommelser med deltagarna. 

Läs mer om kursinnehåll, kursavgift och hur du anmäler dig 

  
 

SFK:s Kvalitetsledare 2025 – 

NOMINERING ÖPPEN! 
 

 
 

2024 års kvalitetsledare Niklas 

Hedin från Centiro lyckades 

knipa en plats som Second 

Finalist i EOQ European 

Quality Leader 2024! Vem 

utses till SFK Kvalitetsledare 

2025? Nu har vi öppnat 

nomineringarna: 

https://sfk.se/kvalitet-

utmarkelser/ 

 

  

Engagera dig i ditt lokala nätverk! 
Visst är det något härligt som händer, när vi träffas och bollar erfarenheter och 

utmaningar med varandra? Glöm inte att titta extra noga på programmet för din region 

eller sektion.  

 

SFK Småland har spännande event på gång: 

Den 1 januari började Arbetsmiljöverkets nya regelstruktur för AFS:ar att gälla, har 

du koll på läget? Utbildning via Teams 2025-02-28 kl 10-12 

SCIP-registrering – digital utbildning via Teams 2025-03-07 kl 08:30-12 
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Följ oss på Linkedin 

Linkedin  

eller besök oss på 

http://www.sfk.se/  

e-post: info@sfk.se 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Linked-In NU 1668 följare 

Kul att allt fler hittar till vår profil på LinkedIn. Vi har redan ökat med över 350 följare under 2024. Om du inte redan följer SFK på 

LinkedIn, gör gärna det, och tipsa dina arbetskollegor! Och ”tagga” gärna SFK i dina egna inlägg, så kan vi dela dem på vår sida. Man 

behöver inte vara medlem för att hänga med oss!  

Klicka här för att komma till SFK på Linkedin  Linkedin  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SFK är en ideell förening.   

Vår vision är att vara den självklara  

kunskaps- och inspirationskällan för  

kvalitets- och verksamhetsutveckling.  

 

Vi erbjuder kompetenshöjande och  

inspirerande aktiviteter. Tillsammans stärker  

vi Sveriges konkurrenskraft! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

[Skriv ett citat från dokumentet eller en 

sammanfattande text. Du kan placera textrutan 

var som helst i dokumentet. Använd fliken Verktyg 

för textruta om du vill ändra formateringen för 

textrutan med citatet.] 
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